
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 

« ^ 3 » о * 2015 № 

Щодо призначення першого заступника 
голови Еісспертно-апеляпійної ради 
з питань ліцензування 

Відповідно до частини четвертої статті 5 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» від 02.03.2015 № 222 та на 
підставі рішення Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування від 
23.07.2015 № 16.2. (протокол № 01-15) про обрання першого заступника 
голови Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити першим заступником голови Експертно-апеляційної ради з 
питань ліцензування Платкевича Бориса Станіславовича — члена Експертно-
апеляційної ради з питань ліцензування; президента, голову правління 
Українського союзу пожежної та техногенної безпеки. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

Голова К.М. Ляпіна 

0.21 
Аншкєв Олегеа-шо Вікторович 

Днтзвна регупятдои служба України 

№ 48/0І22-15 від 23.07.2015 

« І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І Ш І І І І І І 


